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w sprawie: dostawy materiatéw opatrunkowych.

WYJASNIENIE NR 1
W zwigzku z wplynieciem do Zamawiajacego pytarh dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw
Zamowienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. 2 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.), Zamawiajacy udziela nastepujacego wyjasnienia:

Pytanie 1: dotyczy zadania nr 12: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw zgodnych
z SIWZ o wadze: 7,5x7,5cm - 1,614.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompreséw o parametrach zgodnych z SIWZ.

Pytanie 2: dotyczy zadania nr 13: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresdw zgodnych
z SIWZ o wadze 5,1872 g.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 3: dotyczy zadania nr 18 poz. 1: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pakietu zgodnego z
SIWZ z niewielka rdznicg w postaci serwety wtdkninowej podfoliowanej, nieprzemakalnej W
rozmiarze 38x45cm z otworem o $rednicy 10cm (pakiet dostepny réwniez w rozmiarach S i L).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — parametry zgodne z SIWZ,

Pytanie 4: dotyczy zadania nr 18 poz. 2: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pakietu zgodnego z
SIWZ z niewielkg réznica w postaci serwety wtdkninowej podfoliowanej, nieprzemakalnej W rozmiarze
50x60cm (pakiet dostepny we wszystkich rozmiarach).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 5: Paragraf 1 ustep 4: niniejszym Wykonawca |zwraca sie z prosba o modyfikacje zapisu na ,Ilosci
wyrobow podane w formularzu/ach cen jednostkowych majg charakter orientacyjny i Kupujacy ma prawo zaméwic
mniejsze ilosci wyrobdw, z tym, ze nie mniej niz 80% ilosci [podanej w formularzu/ach cen jednostkowych”.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6: Paragraf 3: niniejszym Wykonawca zwraca sie z prosba, o dodanie w § 3 zapisu o nastepujacej tresci:
~Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw”.

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w treSci umowy poniewaz nieczytelne zamdwienia znacznie opdzniaja
dostawe produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 7: Paragraf 3 ustep 1: niniejszym Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje zapisu
na ,Sprzedawca zobowiazany jest dostarczyé¢ zaméwione opatrunki na wiasny koszt i ryzyko do Apteki Szpitalnej
w Szczecinie przy Al. Powstancdw Wikp. 72 w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godzinach od 7:30 do
14:30 w ciggu max. 3 dni roboczych od otrzymania zamodwienia”,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8: paragraf 10 ustep 1 pkt a: niniejszym Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje zapisu
na ,W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy z powodu okolicznosci, za ktére ponosi
odpowiedzialno$¢ Sprzedawca, Kupujacemu przystuguja kary umowne w nastepujacej wysokosci:

a/ w przypadku opdnienia w dostarczeniu Kupujacemu zaméwionej partli opatrunkéw lub opoznienia
w dostarczeniu opatrunkéw wolnych od wad w wysokosci 1% za kazdy dzieri opéznienia, liczac od wartoéci brutto
zamowionej lub zareklamowanej partii opatrunkdw.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9: Paragraf 10 ustep 3: niniejszym Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje zapisu
na ,W razie opdznienia Sprzedawcy w realizacjl zamdwienia w terminie okredlonym w § 3 ust 1 umowy,
wynoszacego co najmniej 7 dni roboczych, Kupujacy ma prawo dokona¢ zastepczego zakupu opatrunkdw
i obcigzyc Sprzedawce réznicaq w kosztach”,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10: Zadanie 1, pozycie: 1,3: Czy Zamawiajacy dopusci przylepce diugosci 9,14 m z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych iloéci? Pozostate wyrnagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11: Zadanie 1, pozycija 2: Czy Zamawiajacy dopusci przylepce o ditugosci 5 m z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych iloéci? Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 12: Zadanie 1, pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusci przylepce o ditugosci 10 m z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych iloci? Pozostate wymagdania zgodnie z SIWZ,
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13: Zadanie 1, pozycja 7: czy Zamawiajacy dopusci przylepiec chirurgiczny z opatrunkiem na widkninie
w rozmiarach 10 x 8 cm w miegjsce 10 x 12 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 14: Zadanie 1, pozycja 7: czy Zamawiajacy dopuéci przylepiec chirurgiczny z opatrunkiem na widkninie
w rozmiarach 10 x 20 cm w miejsce 10 x 12 ¢m?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 15: Zadanie 1, pozycja 7: czy Zamawizajacy dopuéci przylepiec chirurgiczny z opatrunkiem na widkninie
w rozmiarach 10 x 20 cm w miejsce 15 x 15 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 16: Zadanie 1, pozycja 8: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 580 8 cm,
bez przezroczystego okna | metki do oznaczania w niepylacym opakowaniu typu papier-papier powlekane folig?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17: czy Zamawiajacy odstapi od potwierdzenia bariery folii dla wiruséw? Pozostate wymagania zgodnie
z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 18: Zadanie 5, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjna w rozmiarze 45 x 28 cm? Pozostate
wymagania zgodnie z SIWZ,
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19: Zadanie 5, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w rozmiarze 45 x 55 cm? Pozostate
wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20: Zadanie 5, pozycja 4: czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w rozmiarze 90 x 60 cm? Pozostate
wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21: Zadanie 17, pozycja 1: czy Zamawiajacy dopusci zestaw w skladzie:
» Kompresy wiékninowe 30 g, 5 x 5 cm, 5 sztuk
* Gabka-maczak na patyku, 3 sztuki
* Pojemnik plastikowy o pojemnosci 120 i, 1 sztuka
 Opatrunek typu Fixopore 6 x 10 cm, 1 sztuka
» Serweta trzywarstwowa z wiokniny foliowane; wiskozowo-polipropylenowej, 45 x 45 cm, z otworem
o Srednicy 5 cm bez przylepca
e Serweta do owinigcia zestawu 75 x 45 ¢cm
o 2 etykiety typu TAG?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22: Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby w § 10 ust. 1 lit. a) wzoru umowy stowa ,opdéZnienia” zostaty
zastgpione stowami ,zwfoki"?

Uzasadnione jest aby kara byta naliczana tylko za zwioke (czyli op6Znienie zawinione przez wykonawce), nie zas
za wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie
odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 19 wrzesnia 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca moze byé obcigzony karg umowng
za wystapienie tylko takich czynnikéw, za ktére jest odpowiedzialny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23: Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 10 ust. 1 |it. a) wzoru umowy stowa ,wartosci brutto zamdwionef
lub zareklamowanej partii wyrobéw” zostaty zastapione stowami ,warto$ci brutto niedostarczonych w terminie
lub zareklamowanych wyrobéw™?

Uzasadnione jest aby kara umowna byta naliczana od wartosci niedostarczonego towaru, nie za$ od wartosci
catego zaméwienia. W przeciwnym razie, w przypadku czesciowo nalezytej realizacji zaméwienia, kara umowna



bytaby niewspoimiernie wysoka w stosunku do wartosci niedostarczonego towaru, a nawet mogtaby przewyzszaé
warto$¢ niedostarczonego towaru. Taka kara bytaby uznana za razaco wygoérowang w rozumieniu art. 484 §2
Kodeksu cywilnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24: Czy Zamawiajgcy zgadza sie abyw § 10 ust. 1 lit. b) wzoru umowy stowa ,70% wartosci brutto
umowy (wartosci zadania) okreslonej w § 6 ust. 1 umowy” zostaty zastgpione stowami ,10% wartosci brutto
nhiezrealizowanej czesci umowy (zadania)™?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy byfa naliczana od wartosci niezrealizowanej czesci
umowy (zadania), nie za$ od wartoéci catej umowy (zadania). W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy
po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna mogtaby okazaé sie niewspdimiernie wysoka w stosunku
do wartoéci niezrealizowanej cze$ci umowy (zadania), a nawet mogtaby przewyzszaé wartosé niezrealizowane;j
czgsci umowy (zadania). Taka kara bytaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25: Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 12 ust.‘5 wzoru umowy zostato dodane zdanie o hastepujgcej
(lub podobnej tresci): ,Podwyzszenie ceny moze mie¢ miejsce takze w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku |do kursu z dnia zawarcia umowy, lub w przypadku
9dy suma miesigcznych lub kwartalnych wskaZnikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa
GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%"?

Dodanie powyzszego zdania nie zagraza interesom Zamawiajgcego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1
ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajacy zachowat mozliwos¢ podjecia w przysztosci decyzji w sprawie
ewentualnej zmiany cen w szczegolnych okolicznosciach ‘takich jak inflacja lub znaczna zmiana kurséw walut.
Jezeli Zamawiajacy nie bedzie akceptowat zmiany cen, bedzie mogt odméwi¢ podpisania aneksu o zmianie
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26: Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 13 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej
(lub podobnej) tresci: ,Przed wypowiedzeniem umowy Kupujacy pisemnie wezwie Sprzedawce do nalezytego
wykonywania umowy”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne wypowiedzenia umowy, celowe jest aby przed
wypowiedzeniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania umowy.
Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli
unikna¢ wypowiedzenia umowy, a tym samym wuniknaé skutkéw wypowiedzenia umowy, ktére sg hiekorzystne
dla obu stron.

Udzielajac odpowiedzi na powyzsze pytania prosze wzigé pod uwage biezace orzecznictwo Krajowe; I1zby
Odwotawczej dotyczace uméw.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, ,mimo
iz sytuacja Zamawiajgcego przy ksztaftowaniu tresci umowy jest silniejsza, powinien on bra¢ pod uwage nie tylko
swoje interesy, ale takZe interesy Wykonawcy i starac¢ sig ufozy¢ stosunek prawny tak, aby te interesy byty
Jjak najbardziej zréwnowazone”, Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 21 Jutego
2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO
2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27: Zadanie 1 poz.1-5: Czy Zamawiajacy dopusci przylepce o diugosci 9,14m?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 28: Zadanie 1 poz.1: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby widknina byta mikroporowata?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 29: Zadanie 1 poz.4: Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z folii polietylenowej z mikroperforacja?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 30: Zadanie 1 poz.5: Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z widkniny o skiadzie 50% miazga drzewna
50% poliester?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przylepca o parametrach zgodnych z SIWZ.

Pytanie 31: Zadanie 1 poz.7-8: Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycie | utworzy z nich osobny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 32: Zadanie 3 poz.2: Czy Zamawiajacy dopuéci podktad o wymiarze 34x8cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33: Zadanie 4 poz.3-5: Czy Zamawiajacy dopusqlopaske elastycznig o sktadzie 72% przedza bawetniana
26% przedza poliestrowa 2% przedza poliuretanowa? i

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34: Zadanie 5 poz.1-4: Czy Zamawiajacy dopusci folie o grubosci 0,03mm posiadajacq system
zabezpieczen papierowych utatwiajacych precyzyjna, i skuteczng aplikacje?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35: Zadanie 6 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek do mocowania cewnikéw i sond donosowych
W rozmiarze 7x7,1cm x 50szt. w opakowaniu posiadajacy dwustopniowy system aplikacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 36: Zadanie 14 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci kompres bez nitki rtg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 37: Zadanie 14 poz.2-3: Czy Zamawiajacy dopusci kompres 17N 16W w opakowaniu a’10szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38: Zadanie 15 poz.2-3: Czy Zamawiajacy dopusci pakiety jatowe z kompresami a’10szt, w opakowaniu
Z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 39: Zadanie 16 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci pak|et jatowy z serwetq w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



|
Pytanie 40: Zadanie 16 poz.2-3: Czy Zamawiajacy dopusci pakiet jatowy z kompresem nie wigzanym 17N,16W
pakowany a'10szt. z przeliczeniem iloéci? l

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 41: Zadanie 16 poz.5: Czy Zamawiajacy dopuéci pakiet jatowy z kompresem nie wigzanym 17N,12W
pakowany 20x10szt. z przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 42: Zadanie 16 poz.6: Czy Zamawiajacy dopudci bakiet jatowy z kompresem nie wigzanym 17N,16W oraz
z kompresem nie wigzanym 10x10cm zamiast 10x20cm? ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 43: Zadanie 16 poz.7: Czy Zamawiajacy odstapi ofd wymogu aby kompresy byty wigzane?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane — \f/vymagania zgodnie z SIWZ.
\
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Pytanie 44: Zadanie 16 poz.7: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 16 warstwowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45: Zadanie 16 poz.7: Czy Zamawiajacy dopusci kompres w rozmiarze 10x10cm zamiast 10x20cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.,

Pytanie 46: Zadanie 17 poz.1: Czy Zamawiajacy dopuéc;i zestaw z serweta w rozmiarze 45x45cm z otworem
nieprzylepnym o $rednicy 6cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 47: Zadanie 17 poz.2: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta w rozmiarze 45x70cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy hie dopuszcza.

Pytanie 48: Zadanie 18 poz.21: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw pakowany w opakowanie typu papier-folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 49: pakiet 2 pozycja 1: prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przeliczenia podanej ilodci sztuk
i podania ceny za opakowanie & 144 szt, to Jest 153 op & 144 szt na korzy$¢ Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 50: pakiet 11 pozycja 2: prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji nt 2 z ww. pakietu.

Produkt, jaki chcielibysmy Pafistwu zaproponowat pochodzi od polskiego producenta i cieszy sie na rynku bardzo
dobra opinia.

Wydzielenie pozycji nr 2 do oddzielnego pakietu pozwoli ‘naszej firmie oraz innym Wykonawcom na zlozenie
atrakcyjniejszej oferty, a Zamawiajacemu na wybdr najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 51: pakiet nr 11 pozycja 3: czy ze wzgledu na dt‘ze gabaryty ligniny Zamawiajacy przyjmuje dostawy
na paletach?




Odpowiedz: Zamawiajacy nie przyjmuje dostaw na paIet%ach.

Pytanie 52: pakiet nr 11 pozycja 3: czy majac 1na wzgledzie dobro pacjenta Zamawiajacy wymaga
dla ww pozycii certyfikatu jakosci oraz éwiadectwa PZH?
Odpowiedz: Wymogi Zamawiajacego zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53: Zadanie nr 4 poz. nr 6 i 7: czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej w opakowaniach & 11,6 m z odpowiednim p}'zeliczeniem ilosci w pakiecie cenowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

|
Pytanie 54: Zadanie nr 7 poz. nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania hydroaktywnego
opatrunku piankowego do tracheotomii w rozmiarze 8cmx8cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 55: Zadanie nr 11 poz. nr 1: czy Zamawiajqc;j/ dopusci mozliwoéé zaoferowania waty opatrunkowej
zawierajacej w swym skfadzie 70% bawehny i 30% wiskozy? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56: Zadanie nr 13 i 14: czy Zamawiajacy dcfpuéci tolerancje w gramaturze kompreséw+/- 10%?
Wymagane w tych pozycjach kompresy gazowe sa dost%rczane do Pafistwa Szpitala i dobrze oceniane przez
bezposrednich uzytkownikéw. |

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

\
Pytanie 57: Zadanie nr 14 poz. nr 1: czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania kompreséw gazowych
sterylizowanych tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 58: zadanie nr 13: czy Zamawlajacy dopuszcza tol erancjg wagi kompresu do wysokosci ~10%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 59: zadanie nr 14: czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wagi kompresu do wysokoéci -10%7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 60: zadanie nr 14: czy Zamawiajacy dopuszcza kompresy sterylizowane radiacyjnie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. \

Pytanie 61: zadanie nr 15; czy Zamawiajacy dopuszcza tolérancje wagi kompresu w wysokosci do -10%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 62: zadanie nr 15: czy Zamawiajacy dopuszcza konﬁpresy sterylizowane radiacyjnie?
\

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 63: Prosimy o modyfikacje zapisu § 1 ust. 4 pi‘ojektu umowy poprzez okreslenie minimalnej iloéci
opatrunkdw, ktére Zamawiajacy zaméwi na poziornie 80%.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody - zapisy zgddnie z SIWZ.
|

Pytanie 64: Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umoWy poprzez wydtuzenie w § 3 ust. 1 terminu dostawy do

trzech dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 65: Prosimy o modyfikacje zapisu projektu um0\j/vy dotyczacego kar umownych poprzez ich zmniejszenie
do wysokosci 0,5% w § 10 ust. 1 lit. a. Pragniemy podkrjes’lic’, ze zastrzezone kary umowne moga zostaé uznane
za wygdrowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialnés’é niewspétmiernie wysoka do ewentualnych naruszen.
Ponadto, w przypadku obnizenia wysokosci kar umowhych interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony,
poniewaz ma mozliwoéé dochodzenia odszkodowania uzupéiniajqcego na zasadach ogdinych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 66: Prosimy o dodanie do § 6 projektu umowy hastepujqcego zapisu : ,Kupujacy dopuszcza mozliwoéé
Zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w ﬁrzypadku Zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara
amerykanskiego w stosunku do zlotego o co najmniej 5°/c;. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie
aneksu.” |
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. |

\
Wykonawcy powinni uwzgledni¢ powyzsze Zmiany podczas przygotowywania i sktadania ofert.
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